
 
JP «VOJVODINAŠUME» 

Petrovaradin, 

Ul. Preradovićeva 2 

Broj: 1244/1-1 

Dana: 08.12.2015.god. 

 

Na osnovu člana 63. st. 1. Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik RS“ broj 124/2012, 

14/2015 i 68/2015) i  Rešenja o obrazovanju komisije broj 1245 od 26.10.2015. godine, a po pozivu za 

podnošenje ponuda broj 101/15, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP 

“Vojvodinašume“ Petrovaradin dana 01.12.2015. godine, u postupku javne nabavke male vrednosti 

dobara – Optički uređaji za 2015. godinu - po partijama, Komisija za javnu nabavku Naručioca JP 

„Vojvodinašume“ Petrovaradin donosi  

  

 

ODLUKU 

O PRVIM IZMENAMA I DOPUNAMA 

   KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

I  U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku dobara – Optički uređaji za 2015. godinu broj 

1244/1 od 01.12.2015. godine, vrše se sledeće izmene i dopune: 

 

U prilogu br. 7/1 – Obrazac strukture cene vrše se izmene i dopune na taj način što se u Partiji br. 1 – 

Optički nišani, kod ogranka Preduzeća ŠG ''Sremska Mitrovica'' menja količina, umesto greškom 

upisanih 3 upisuje se 5, a sve u skladu sa Obrascem ponude za partiju 1 (Prilog br. 3) i Modelom 

ugovora (Prilog. br. 7) 

 

Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

II Obzirom da se izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše u roku kraćem od 8 (osam) dana pre 

isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se produžava do 16.12.2015.godine 

do 10,00 časova. 

  

III Navedene izmene i dopune konkursne dokumentacije odmah se ugrađuju u integralni tekst 

konkursne dokumentacije, a ova odluka se odmah objavljuje na Portalu javnih nabavki i na internet 

adresi naručioca: www.vojvodinasume.rs.  

 

 

 

PREDSEDNIK KOMISIJE 

 Stanko Kosovac, dipl.inž.šum.                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:                                                                                      

1. Na Portalu javnih nabavki i nternet stranici naručioca;                                                                

2. Sektoru za finansije, komercijalne  poslove i marketing;                   

3. Komisiji za javnu nabavku; 

4. Arhivi. 


